tidak dibatasi oleh perbedaan golongan,

agama, suku, dan ras. Kemanusian di

atas segalanya.

buku.kemdikbud.go.id/s/fcifgf

Toleransi

Antarumat

Beragama

(Makna sila I)

Momen toleransi antarumat beragama

di Bali sempat viral, saat umat Hindu

merayakan Hari Nyepi 2023 (Tahun Baru

Saka 1945) berpapasan dengan umat

Islam yang sedang menyambut bulan

suci Ramadan 1444 H.

buku.kemdikbud.go.id/s/ikuhth

1. Sarjana Aqidah dan Filsafat UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta (2003-2007)

2. Magister Agama dan Filsafat UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta (2008-2010)

3. Doktoral Studi Islam (Kandidat) di UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta

Judul Buku dan Tahun Terbit (10 Tahun Terakhir)

1. Ikhtisar Nahdlatul Ulama 1344 H/1926 M (Bersama Nur Khalik Ridwan, LTN

PBNU, 2023)

2. Ikhtisar Biograi Hadratussyaikh KH. M. Hasyim Asy’ari (Tim Penulis, LTN

PBNU, 2023)

3. Tasawuf Falsai (Suka Press, 2022)

4. Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan, untuk SMA/SMK (Tim Penulis,

Kemendikbud, 2021)

5.